AQUISIÇÃO DE 15 (QUINZE) NOTEBOOKS, CONFORME ITEM FRACASSADO DO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES 

ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO 

TABOADO/MS. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 50.250,00 (cinquenta mil e duzentos e cinquenta reais): PRIME 

SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA (37090234000187) com os lotes: 1 no valor total de R$ 

50.250,00 (cinquenta mil e duzentos e cinquenta reais). 

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO/MS, no 

uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório